poddanymi WASZEJ CESARSKIEJ MOŚCI, i żadne knowania źle myślących nieprzyjaciół naszego kraju nie zachwieją w nas prawdziwego i szczerzego przywiązania ku TOBIE NAJJAŚNIEJSZY PANIE.

Mieszkańcy gminy Małki w imieniu dwóch wsi w liczbie dusz 320.

Wierni poddani

WASZEJ CESARSKIEJ MOŚCI.”

Małki d. 12 (24) Stycznia 1864 r.

(Następuje 6 podpisów). (Dz: Pow.)

Od mieszkańców wsi Kani Polskiej
i niemieckiej.

„NAJJAŚNIEJSZY PANIE!

Liczna banda ludzi szukających awanturczego życia, nie mających nic do stracenia, wciągnęła w nasz kraj i wciągnęła łatwowiernych w nieuniknioną zgubę, już to obietnicami do urzeczywistnienia niepodobnemi, a więcej jeszcze groźbami.